



JIMI PRINT s.r.o.



info@jimiprint.cz



Datum vytvoření

2022-11-09

Datum platnosti

Nabídka

Produkt	Množství	Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
 Zonner baseballová čepice AP721578-00	50 ks	67,155 Kč	3 357,75 Kč	21%	4 062,878 Kč
Příprava Digitální transfer	1 ks	661,7 Kč	661,7 Kč	21%	800,657 Kč
Tiskové náklady Digitální transfer	50 ks	15,912 Kč	795,6 Kč	21%	962,676 Kč
Stáhnout náhled pro tisk(PDF)		Jednotková cena (net) 96,301 Kč	Celková cena (net) 4 815,05 Kč	DPH 21%	Celková cena (Hrubý) 5 826,211 Kč

Produkt	Množství	Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
 Badix vak na stahování AP721238	50 ks	78,87 Kč	3 943,5 Kč	21%	4 771,635 Kč
Příprava Sítotisk	1 ks	562,9 Kč	562,9 Kč	21%	681,109 Kč
Tiskové náklady Sítotisk	50 ks	10,946 Kč	547,3 Kč	21%	662,233 Kč
Stáhnout náhled pro tisk(PDF)		Jednotková cena (net) 101,074 Kč	Celková cena (net) 5 053,7 Kč	DPH 21%	Celková cena (Hrubý) 6 114,977 Kč

Produkt	Množství	Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
 Lerkal taška AP721144	50 ks	55,193 Kč	2 759,65 Kč	21%	3 339,177 Kč
Příprava Sítotisk	1 ks	562,9 Kč	562,9 Kč	21%	681,109 Kč
Tiskové náklady Sítotisk	50 ks	10,946 Kč	547,3 Kč	21%	662,233 Kč
Stáhnout náhled pro tisk(PDF)		Jednotková cena (net) 77,397 Kč	Celková cena (net) 3 869,85 Kč	DPH 21%	Celková cena (Hrubý) 4 682,519 Kč

Produkt	Množství	Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
 Clover kuličkové pero AP721427-00	50 ks	11,963 Kč	598,15 Kč	21%	723,762 Kč

Příprava Tampontisk	1 ks	562,9 Kč	562,9 Kč	21%	681,109 Kč
Tiskové náklady Tampontisk	50 ks	8,06 Kč	403 Kč	21%	487,63 Kč
Stáhnout náhled pro tisk(PDF)		Jednotková cena (net) 31,281 Kč	Celková cena (net) 1 564,05 Kč	DPH 21%	Celková cena (Hrubý) 1 892,501 Kč

Produkt	Množství	Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
 Wipper kuličkové pero AP721524-00	20 ks	3,96 Kč	79,2 Kč	21%	95,832 Kč
 Wipper kuličkové pero AP721524-03	20 ks	3,96 Kč	79,2 Kč	21%	95,832 Kč
 Wipper kuličkové pero AP721524-07	20 ks	3,96 Kč	79,2 Kč	21%	95,832 Kč
Příprava UV LED tisk	1 ks	661,7 Kč	661,7 Kč	21%	800,657 Kč
Tiskové náklady UV LED tisk	60 ks	6,63 Kč	397,8 Kč	21%	481,338 Kč
Stáhnout náhled pro tisk(PDF)		Jednotková cena (net) 21,618 Kč	Celková cena (net) 1 297,1 Kč	DPH 21%	Celková cena (Hrubý) 1 569,491 Kč

Produkt	Množství	Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
 Cherin víceúčelový šátek AP741272-05	15 ks	28,545 Kč	428,175 Kč	21%	518,092 Kč
 Cherin víceúčelový šátek AP741272-25	15 ks	28,545 Kč	428,175 Kč	21%	518,092 Kč
 Cherin víceúčelový šátek AP741272-77	30 ks	28,545 Kč	856,35 Kč	21%	1 036,184 Kč
Příprava Transfer	1 ks	661,7 Kč	661,7 Kč	21%	800,657 Kč
Tiskové náklady Transfer	60 ks	20,228 Kč	1 213,68 Kč	21%	1 468,553 Kč
Stáhnout náhled pro tisk(PDF)		Jednotková cena (net) 59,801 Kč	Celková cena (net) 3 588,08 Kč	DPH 21%	Celková cena (Hrubý) 4 341,577 Kč

Produkt	Množství	Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
 Neyla blok AP721490	40 ks	43,02 Kč	1 720,8 Kč	21%	2 082,168 Kč

Příprava Tampontisk	1 ks	562,9 Kč	562,9 Kč	21%	681,109 Kč
Tiskové náklady Tampontisk	40 ks	14,95 Kč	598 Kč	21%	723,58 Kč
		Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
Stáhnout náhled pro tisk(PDF)		72,043 Kč	2 881,7 Kč	21%	3 486,857 Kč

Produkt	Množství	Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
 Zinko samolepící lístky AP731612-00	100 ks	4,14 Kč	414 Kč	21%	500,94 Kč
Příprava Tampontisk	1 ks	562,9 Kč	562,9 Kč	21%	681,109 Kč
Tiskové náklady Tampontisk	100 ks	6,032 Kč	603,2 Kč	21%	729,872 Kč
		Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
Stáhnout náhled pro tisk(PDF)		15,801 Kč	1 580,1 Kč	21%	1 911,921 Kč

Produkt	Množství	Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
 Market papírová taška AP718509-09	100 ks	9,653 Kč	965,3 Kč	21%	1 168,013 Kč
Příprava Sítotisk	1 ks	562,9 Kč	562,9 Kč	21%	681,109 Kč
Tiskové náklady Sítotisk	100 ks	10,283 Kč	1 028,3 Kč	21%	1 244,243 Kč
		Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
Stáhnout náhled pro tisk(PDF)		25,565 Kč	2 556,5 Kč	21%	3 093,365 Kč

Produkt	Množství	Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
 Baikal kapesní nůž AP873033-09	30 ks	92,07 Kč	2 762,1 Kč	21%	3 342,141 Kč
Příprava Laser	1 ks	462,8 Kč	462,8 Kč	21%	559,988 Kč
Tiskové náklady Laser	30 ks	21,216 Kč	636,48 Kč	21%	770,141 Kč
		Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
Stáhnout náhled pro tisk(PDF)		128,713 Kč	3 861,38 Kč	21%	4 672,27 Kč

Produkt	Množství	Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
 Ziant deštník AP741691-02	20 ks	121,605 Kč	2 432,1 Kč	21%	2 942,841 Kč

	Ziant deštník AP741691-06	10 ks	121,605 Kč	1 216,05 Kč	21%	1 471,421 Kč
	Ziant deštník AP741691-07	20 ks	121,605 Kč	2 432,1 Kč	21%	2 942,841 Kč
	Příprava Digitální transfer	1 ks	661,7 Kč	661,7 Kč	21%	800,657 Kč
	Tiskové náklady Digitální transfer	50 ks	24,869 Kč	1 243,45 Kč	21%	1 504,575 Kč
			Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
Stáhnout náhled pro tisk(PDF)			159,708 Kč	7 985,4 Kč	21%	9 662,334 Kč

Produkt	Množství	Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
 Mento XL sportovní láhev AP800425-05	20 ks	110,303 Kč	2 206,06 Kč	21%	2 669,333 Kč
 Mento XL sportovní láhev AP800425-07	20 ks	110,303 Kč	2 206,06 Kč	21%	2 669,333 Kč
 Mento XL sportovní láhev AP800425-21	20 ks	110,303 Kč	2 206,06 Kč	21%	2 669,333 Kč
Příprava Laser	1 ks	462,8 Kč	462,8 Kč	21%	559,988 Kč
Tiskové náklady Laser	60 ks	14,924 Kč	895,44 Kč	21%	1 083,482 Kč
		Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
Stáhnout náhled pro tisk(PDF)		132,94 Kč	7 976,42 Kč	21%	9 651,468 Kč

Produkt	Množství	Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
 Plumok kosmetická taška AP722378-00	40 ks	37,538 Kč	1 501,52 Kč	21%	1 816,839 Kč
Příprava Transfer	1 ks	661,7 Kč	661,7 Kč	21%	800,657 Kč
Tiskové náklady Transfer	40 ks	25,857 Kč	1 034,28 Kč	21%	1 251,479 Kč
		Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
Stáhnout náhled pro tisk(PDF)		79,938 Kč	3 197,5 Kč	21%	3 868,975 Kč

Produkt	Množství	Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
 Hartil blok AP721052	20 ks	64,2 Kč	1 284 Kč	21%	1 553,64 Kč

Příprava Laser	1 ks	462,8 Kč	462,8 Kč	21%	559,988 Kč
Tiskové náklady Laser	20 ks	22,88 Kč	457,6 Kč	21%	553,696 Kč
Stáhnout náhled pro tisk(PDF)		Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
		110,22 Kč	2 204,4 Kč	21%	2 667,324 Kč

Produkt	Množství	Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
 Citrox termo hrnek AP741865-05	20 ks	122,348 Kč	2 446,96 Kč	21%	2 960,822 Kč
 Citrox termo hrnek AP741865-07	20 ks	122,348 Kč	2 446,96 Kč	21%	2 960,822 Kč
 Citrox termo hrnek AP741865-21	20 ks	122,348 Kč	2 446,96 Kč	21%	2 960,822 Kč
Příprava Laser	1 ks	462,8 Kč	462,8 Kč	21%	559,988 Kč
Tiskové náklady Laser	60 ks	14,924 Kč	895,44 Kč	21%	1 083,482 Kč
Stáhnout náhled pro tisk(PDF)		Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
		144,985 Kč	8 699,12 Kč	21%	10 525,935 Kč

Předmět	Čistý	DPH	Hrubý
Celková cena produktu	41 296,38 Kč	21%	49 968,62 Kč
Celkové náklady tisku	19 833,97 Kč	21%	23 999,104 Kč
Cena dopravy	0 Kč	21%	0 Kč
Celkem	61 130,35 Kč	21%	73 967,724 Kč